
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,450,000 1 ◎

2 15,500,000 2

3 15,620,000 3

4 15,710,000 4

5 15,730,000 5

6 15,750,000 6

7 15,770,000 7

8

備考

円

6030001050341

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　

辞退

　

1030001045115 　

15,450,000

エスケイ機工株式会社　本店

16,100,000

7030002058085 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目地内

4230001006622

件名

アイザワ工業有限会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

6030001044962

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

16,100,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,450,493

履行場所

6030001044764

履行期間

青葉台公園第２駐車場改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

16,995,000

6030005000838

1010001051057

株式会社冨岡組　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

青葉台公園第２駐車場改修工事一式

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,230,000 1 ◎

2 7,320,000 2

3 7,400,000 3

4 7,430,000 4

5 7,500,000 5

備考

円

7030002058085

法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店

　

7,230,000

アイザワ工業有限会社　本店

7,718,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台５丁目地内

4230001006622

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和６年２月２２日

業務概要

1030001045115

設計金額(税抜)

摘要

7,718,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,905,468

履行場所

6030001050341

履行期間

市道９０号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,953,000

宮林建設株式会社　本店

工事延長Ｌ＝１１６．０ｍ　Ｗ＝２．０ｍ　透水性舗装工Ａ＝１６１．０
ｍ２　アスファルト舗装Ａ＝５２．０ｍ２

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,853,197 1 ◎

2 7,942,915 2

3 7,980,000 3

4 8,026,000 4

5 8,066,380 5

備考

円

9030001044745

法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　

7,853,197

古内土木株式会社　本店

8,231,000

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字下内間木地内

4230001006622

件名

宮林建設株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和６年１月１２日

業務概要

1010001051057

設計金額(税抜)

摘要

8,231,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,285,854

履行場所

6030001044764

履行期間

下内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,638,516

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　Ｌ＝１１０ｍ　幅員　Ｗ＝１．８ｍ　水路浚渫工　Ⅴ＝４２ｍ３

発注業種 とび・土工工事業　土工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,030,000 1 ◎

2 5,080,000 2

3 5,089,000 3

4 5,100,000 4

5 5,110,000 5

6 5,160,000 6

7 5,200,000 7

備考

円

6030002059646

株式会社小倉造園　本店

有限会社和智造園　本店

高木剪定

発注業種 道路維持管理

9030002058281

履行期間

市道６４６号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,533,000

武蔵野植木株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

5,252,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,927,802

履行場所 朝霞市大字膝折地内

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

9030001044662

5,030,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

5,252,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

2030001150392 　

1030002066424



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,180,000 1 ◎

2 3,225,000 2

3 3,260,000 3

4 3,265,000 4

5 3,270,000 5

6 3,285,000 6

7

備考

円

9030001044662

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店

高木剪定

発注業種 道路維持管理

6030002059646

履行期間

市道１号線他高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,498,000

有限会社内田造園土木　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,286,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,426,754

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

1030001049371

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

2030001150392

3,180,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

3,286,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市溝沼５－１５－９

武蔵野植木株式会社　本店

一抜け

　

9030002058281 　

1030002066424



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 26,690,000 1 ◎

2 26,780,000 2

3 26,800,000 3

4 26,820,000 4

5

6

備考

円

カワナベ工業株式会社　埼玉営業
所

水底清掃ロボットを配水池に投入し底版沈殿物の排出除去及び池内構造物の点検調査

発注業種 下水道維持管理

2010001062813

履行期間

泉水浄水場配水池清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

29,359,000

株式会社フソウ　埼玉営業所

設計金額(税抜)

摘要

26,890,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 20,324,632

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

4070001000022

件名

昱株式会社　北関東支店

株式会社相川管理　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

3070001006573

26,690,000

株式会社第一テクノ　関東支店

26,890,000

7010001036564 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

荏原商事株式会社　関東支社

埼玉県熊谷市曙町１－２３－１曙町パレス１－Ａ

カワナベ工業株式会社　埼玉営業所

辞退

9010001055694 未受領

8010701005413



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,718,310 1 ◎

2 3,213,980 2

3 3,584,240 3

4

備考

円

法人番号

有限会社三洋社　朝霞営業所

埼玉県さいたま市南区大谷口５７４５

東洋印刷株式会社　埼玉営業所

2,718,310

3,926,400

5030001054673 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

5180301013959

件名

株式会社高速　北朝霞営業部

小林クリエイト株式会社　東日本
営業部

　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

3130001021789

設計金額(税抜)

摘要

3,926,400

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

1030002064163

履行期間

納税通知書等印刷業務

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,990,141

東洋印刷株式会社　埼玉営業所

普通徴収納税通知書、特別徴収税額の決定・変更通知書、特別徴収納入
書、固定資産税納税通知書、固定資産税資産明細書、軽自動車税(種別割)
納税通知書の印刷

発注業種 印刷　フォーム印刷



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,319,500

2 1,355,000

3 1,357,520

4 1,600,000 1 ◎

5 1,750,000 2

備考

円

9030005000612

法人番号

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

埼玉県さいたま市浦和区常盤１－３－９－３０７

株式会社静環検査センター　埼玉営業所

　

1,600,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

1,912,000

6030001054565 最低制限価格未満

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

4010401004900

件名

株式会社環境総合研究所

エヌエス環境株式会社　東京支社

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

5240001006942

設計金額(税抜)

摘要

1,912,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 1,374,039

履行場所

3080001016530

履行期間

自動車騒音常時監視業務及び道路騒音振動調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,760,000

中外テクノス株式会社　埼玉営業
所

自動車騒音の常時監視及び道路騒音振動の調査を実施する

発注業種 測定・分析　振動調査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,700,000 1 ◎

2 1,799,900 2

3 1,800,000 3

4 2,300,000 4

備考

円

法人番号

株式会社ワンウェイ

埼玉県さいたま市見沼区丸ケ崎１５６９－６

株式会社エースステージ　埼玉支店

1,700,000

1,800,000

8030001081137 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

埼玉県新座市新塚５０７７－５

5013301011255

件名

株式会社マックファクトリー

株式会社ホット・ライン　埼玉営
業所

　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

1060001006997

設計金額(税抜)

摘要

1,800,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 1,237,608

履行場所

3030001055797

履行期間

朝霞支部消防連合点検会場設営業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,870,000

株式会社エースステージ　埼玉支
店

朝霞支部消防連合点検の会場設営業務

発注業種 催事　催事の会場設営



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 810,000 1 ◎

2 828,000 2

3 830,000 3

4 835,000 4

5 840,000 5

備考

円

2011301001568

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　

　

810,000

株式会社環境技研　埼玉支店

840,000

5030002065117 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼４３５番地の１（さくら保育園）他２園

9011101063224

件名

ホワイト浚渫工事有限会社

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和５年１２月１５日

業務概要

2030001044586

設計金額(税抜)

摘要

840,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 578,415

履行場所

5013301009489

履行期間

保育園雨水貯留槽清掃点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

891,000

株式会社アスメイク

さくら・宮戸・仲町保育園の雨水貯留槽の清掃点検

発注業種 建物管理　雨水貯留槽清掃



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 770,000 1 ◎

2 800,000 2

3 900,000 3

4 900,000 3

5 1,000,000 5

備考

円

1030001048613

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　

　

770,000

株式会社冷暖坊

800,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市宮戸４丁目６番２号（宮戸保育園）他１園

6030002059084

件名

株式会社伊藤電気工業

有限会社ナカタ 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

9030001044605

設計金額(税抜)

摘要

800,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 561,352

履行場所

2030001044727

履行期間

保育園空気調和設備点検業務委託（後期）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

847,000

イチコー工業株式会社

宮戸・仲町保育園の空気調和設備（ＧＨＰ）の点検を行う

発注業種 保守点検　空気調和設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 650,000 1 ◎

2 670,000 2

3 690,000 3

4 700,000 4

備考

円

法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県新座市栗原３－６－１８

株式会社ミノン　

650,000

700,000

5030002061982 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

6030002060447

件名

有限会社中清防災

有限会社ヤマト防災 　

契約締結日　から　令和６年３月２５日

業務概要

7030001047774

設計金額(税抜)

摘要

700,000

開札日時 令和５年９月２７日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 482,657

履行場所

4030001068781

履行期間

博物館消火設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

715,000

株式会社ミノン

外観・機能点検、総合点検、二酸化炭素容器移動及び容器弁交換

発注業種 保守点検　消防設備


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

